
30

Pákové svěrky

Upínání silou páky – rychlá, bezpečná, silná

Rychlé, bezpečné a silné upínací nářadí

Originální pákové svěrky firmy BESSEY jsou lehké, 
dobře ovladatelné, drží si stálý tvar a minimálně se 
deformují. A teď to nejlepší: Upínáte a uvolňujete s 
nimi až 5 x rychleji než pomocí běžných svěrek. 
Využíváte totiž přirozenou sílu páky a již s malým 
vynaložením energie začínáte dosahovat značné 

upínací síly. Optimalizovaný profil vodící tyče a 
pevného ramene s větší silovou rezervou navíc 
umožnuje rovnoměrný nárůst upínací síly, zejména 
při plném využití rozpětí. Větší páková svěrka 
Orginál BESSEY se osvědčí především tehdy, 
budete-li muset použít mnoho svěrek bezpečně 
zajištěných proti vibracím a šetřit přitom čas. 
Vyzkoušejte si to!

Páková svěrka GH – 
upínáte s ní až 5 x rychleji 
než pomocí běžných 
svěrek.

Páková svěrka SGHS – 
těžké provedení s upínací 
silou do 9 500 N.



Pákové svěrky

31

Výhody na první pohled:

1 Bezpečný rastrovací mechanismus
Rastrovací mechanismus zabezpečuje 
uměřené a rychlé upínání bez vibrací. 
Excentr, který je zvláště odolný proti 
opotřebení, zaručuje dlouhou životnost.

2 Nejvyšší stabilita
Optimalizovaný tvar profilu 
umožňuje díky větším silovým 
rezervám rovnoměrný nárůst upínací 
síly, obzvláště při plném využití rozpětí. 
Z jednoho kusu kované pevné rameno 
s vytvarovanou přítlačnou deskou je 
ze zušlechtěného a pozinkovaného 
materiálu, tudíž vysoce zatížitelné a 
odolné vůči zkroucení.

3 Kluzné rameno
Kluzné rameno s ozubením je 
výkovkem ze zušlechtěné oceli a 
odolává i největšímu zatížení. 
Má mimořádně dlouhou životnost.

4 Ergonomická upínací a uvolňovací 
páčka
Napínací páka s nanesenou práškovou 
vrstvou je speciálně ergonomicky 
tvarovaná. Uvolňovací páka s 
plastovým opláštěním a s ochranou 
proti sklouznutí umožňuje bezpečné 
zadržení při uvolnění svěrky.

You Tube


	Celoocelové šroubové svěrky
	Pákové svěrky
	Pákové svěrky
	Upínání silou páky – rychlá, bezpečná, silná
	<GRAFIK>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	Páková svěrka GH – upínáte s ní až 5 x rychleji než pomocí běžných svěrek. 
	Páková svěrka GH – upínáte s ní až 5 x rychleji než pomocí běžných svěrek. 
	Páková svěrka GH – upínáte s ní až 5 x rychleji než pomocí běžných svěrek. 
	Páková svěrka SGHS – těžké provedení s upínací silou do 9 500 N.







	Rychlé, bezpečné a silné upínací nářadí
	Rychlé, bezpečné a silné upínací nářadí
	Rychlé, bezpečné a silné upínací nářadí
	Originální pákové svěrky firmy BESSEY jsou lehké, dobře ovladatelné, drží si stálý tvar a minimálně se deformují. A teď to nejlepší: Upínáte a uvolňujete s nimi až 5 x rychleji než pomocí běžných svěrek. Využíváte toti...



	Pákové svěrky
	Pákové svěrky
	<GRAFIK>
	Výhody na první pohled:
	Výhody na první pohled:

	1 Bezpečný rastrovací mechanismus Rastrovací mechanismus zabezpečuje uměřené a rychlé upínání bez vibrací. Excentr, který je zvláště odolný proti opotřebení, zaručuje dlouhou životnost.
	1 Bezpečný rastrovací mechanismus Rastrovací mechanismus zabezpečuje uměřené a rychlé upínání bez vibrací. Excentr, který je zvláště odolný proti opotřebení, zaručuje dlouhou životnost.
	1 Bezpečný rastrovací mechanismus Rastrovací mechanismus zabezpečuje uměřené a rychlé upínání bez vibrací. Excentr, který je zvláště odolný proti opotřebení, zaručuje dlouhou životnost.
	1 Bezpečný rastrovací mechanismus


	2 Nejvyšší stabilita Optimalizovaný tvar profilu umožňuje díky větším silovým rezervám rovnoměrný nárůst upínací síly, obzvláště při plném využití rozpětí. Z jednoho kusu kované pevné rameno s vytvarovanou přítlačnou des
	2 Nejvyšší stabilita Optimalizovaný tvar profilu umožňuje díky větším silovým rezervám rovnoměrný nárůst upínací síly, obzvláště při plném využití rozpětí. Z jednoho kusu kované pevné rameno s vytvarovanou přítlačnou des
	2 Nejvyšší stabilita


	3 Kluzné rameno Kluzné rameno s ozubením je výkovkem ze zušlechtěné oceli a odolává i největšímu zatížení. Má mimořádně dlouhou životnost.
	3 Kluzné rameno Kluzné rameno s ozubením je výkovkem ze zušlechtěné oceli a odolává i největšímu zatížení. Má mimořádně dlouhou životnost.
	3 Kluzné rameno


	4 Ergonomická upínací a uvolňovací páčka Napínací páka s nanesenou práškovou vrstvou je speciálně ergonomicky tvarovaná. Uvolňovací páka s plastovým opláštěním a s ochranou proti sklouznutí umožňuje bezpečné zadržení při u
	4 Ergonomická upínací a uvolňovací páčka Napínací páka s nanesenou práškovou vrstvou je speciálně ergonomicky tvarovaná. Uvolňovací páka s plastovým opláštěním a s ochranou proti sklouznutí umožňuje bezpečné zadržení při u
	4 Ergonomická upínací a uvolňovací páčka






